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Historical Collection Boeing B-17F
Flying Fortress

Cena 525,53 zł

Numer katalogowy 290628496

Kod producenta 5902251057503

Kod EAN 5902251057503

Opis produktu
Boeing B-17F Flying Fortress HISTORICAL COLLECTION WORLD WAR II 1232 klockI 2 figurki Skala 1:48 Grupa wiekowa 10+
Licencyjny samolot Boeing B-17 Latająca Forteca to legendarny amerykański ciężki bombowiec, który zbudujesz z klocków
konstrukcyjnych COBI! Historyczny, potężny samolot o nazwie własnej "Mary Alice" został starannie zaprojektowany w skali
1:48 przy wykorzystaniu ponad 1200 elementów! W zestawie zastosowano tylko i wyłącznie trwałe nadruki. Nie znajdziesz
tutaj naklejek! Samolot ma 49 cm długości i aż 66 cm rozpiętości skrzydeł! Po zbudowaniu stanie się jednym z największych
eksponatów w Twojej klockowej kolekcji. Dołączone do zestawu dwie figurki pilotów zawierają bardzo ciekawe nadruki. Zestaw
oferuje ruchome elementy takie jak koła, składane podwozie, śmigła, lotki i zamykane luki bombowe. Do zestawu dołączona
jest tabliczka zawierająca nazwę modelu. Dzięki intuicyjnej instrukcji opartej na czytelnych ikonach budowa jest prosta.
Samolot to pozycja obowiązkowa dla wszystkich entuzjastów historii, lotnictwa, militariów i techniki wojskowej. Ogromna ilość
elementów zapewnia wiele godzin ekscytującej budowy. Zestaw został w całości wyprodukowany w Polsce na terenie Unii
Europejskiej. B-17 Latająca Forteca to legendarny amerykański ciężki bombowiec używany podczas II wojny światowej. Był
jednym z najbardziej rozpoznawalnych samolotów tego konfliktu. Został zaprojektowany jako dalekosiężny samolot bombowy,
zdolny do przenoszenia dużej ilości bomb na znaczne odległości. Jego charakterystyczną cechą było użycie czterech silników,
które zapewniały mu dużą moc i zdolność do operowania na dużych wysokościach. Latająca Forteca była wyjątkowo
wytrzymała i dobrze opancerzona, co czyniło ją bardziej odporną na ataki nieprzyjaciela. Była także znana ze swojej zdolności
do kontynuowania lotu pomimo znacznych uszkodzeń. Samolot ten odgrywał kluczową rolę w kampaniach bombowych nad
Europą i Pacyfikiem. B-17 prowadził liczne bombardowania strategiczne, atakując cele przemysłowe, wojskowe i
infrastrukturalne nieprzyjaciela. Dzięki swojej ikonicznej sylwetce i odwadze załóg B-17 Latająca Forteca stała się symbolem
amerykańskiego wysiłku wojennego podczas II wojny światowej i jest nadal obecna w pamięci i historii lotnictwa. 1232
wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na
rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, 2 figurki pilotów, tabliczka z nazwą, Wymiary modelu (dł x szer x
wys): 49 cm (19.3) x 66 cm (26") x 13 cm (5.1")
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